
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º __658 /__2020_/GR, DE _14_ DE ___ABRIL___ DE _2020_____

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na

Solicitação 15858/2020,

RESOLVE:

Designar ALESSANDRA PEREIRA, CONTADOR, MASIS nº 217261,

SIAPE  nº  3133896,  Chefe  da  Divisão  de  Apoio  Adminis t ra t ivo  -

DAA/SAA/DPL/PROAD,  para  responder  cumulativamente pela  Pregoeiro  do

Departamento de Licitações -  DPL/PROAD, código FG2, integrante do Quadro

Distributivo de Cargos de Direção e Funções Gratificadas, no período de 22 de Abril

de 2020 a 30 de Abril de 2020, tendo em vista o afastamento do titular, Diego Rosa

Ossanes, SIAPE nº 1995932, em gozo de férias regulamentares.

_________________________________

UBALDO CESAR BALTHAZAR

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

Documento assinado digitalmente

UBALDO CESAR BALTHAZAR

Data: 14/04/2020 13:54:59-0300

CPF: 169.288.149-34

V
er

ifi
qu

e 
a 

au
te

nt
ic

id
ad

e 
em

 h
ttp

://
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o 

01
58

58
/2

02
0 

e 
o 

có
di

go
 C

1T
8R

Y
90

.

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 U

B
A

LD
O

 C
E

S
A

R
 B

A
LT

H
A

Z
A

R
 .




